PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TAQUARITUBA

Coordenadoria Municipal da A¢do Social

Entidade: CASA DA CRIANCA DE TAQUARITUBA 10/2023
Més de Referéncia meaay| Outubro | FEDERAL
2023
 Credor riminagao | ocumento | podtor | saldo | N°Cheque
Saldo do més anterior 5.754,61
Pagto ref. 07/2023 Repasse 18.750,00 24.504,61
Escritorio Capecci 07.283.283/0001-75 |Prestacdo de Servicos [NF. 2984 2.940,00 21.564,61
Ana Caroline P. Gongalves 421.588.478-08 [Recursos humanos Holerite 750,00 20.814,61
Ana Claudia R. Ferreira (Pg parte) 346.060.248-10 |Recursos humanos Holerite 750,00 20.064,61
Ana Paula S. Campos (Pg parte) 158.173.568-56  [Recursos humanos Holerite 750,00 19.314,61
Andressa N. Pereira 426.255.268-31 |Recursos humanos Holerite 2.774,35 16.540,26
Beatriz N. de Souza (Pago parte) 460.983.118-03 |Recursos humanos Holerite 750,00 15.790,26
Cleonice A. Soares (Pago parte) 308.023.128-70 |Recursos humanos Holerite 750,00 15.040,26
Eduarda A. Souza (Pago parte) 476.125.628-12 |Recursos humanos Holerite 750,00 14.290,26
Fernanda L. de Aimeida (Pg parte)] 260.104.218-45 |Recursos humanos Holerite 750,00 13.540,26
Gabriela F. Ferreira (Pago parte) 430.602.418-05 |[Recursos humanos Holerite 750,00 12.790,26
Gabriely F. Meira (Pago parte) 461.766.978-75 |Recursos humanos Holerite 750,00 12.040,26
Jeanete Pereira (Pago parte) 096.065.448-85 |Recursos humanos Holerite 750,00 11.290,26
Marciele da Silva (Pago parte) 399.905.548-03 |Recursos humanos Holerite 750,00 10.540,26
Mirella C. Fernandes (Pago parte) 485.086.028-12 |Recursos humanos Holerite 750,00 9.790,26
Pamela C. Clivatti (Pago parte) 428.367.848-14 |Recursos humanos Holerite 750,00 9.040,26
Patricia F. Cardoso (Pago parte) 387.350.868-07 |Recursos humanos Holerite 750,00 8.290,26
Regina L. S. Rocha 010.355.467-01 |Recursos humanos Holerite 2.063,63 6.226,63
Andressa N. Pereira 426.255.268-31 Recursos humanos Holerite 13° 1.540,00 4.686,63
Regina L. S. Rocha 010.355.467-01 |Recursos humanos Holerite 13° 1.318,00 3.368,63
Guia de FGTS 09/2023 (Pg parte) Recursos humanos GRF 454 40 2.914,23
Guia de INSS e IRRF 09/2023 (Pg parte) Recursos humanos DARF 577,80 2.336,43
Juros ref. 10/2023 20,49 2.356,92




yorAL | e

Total F

. ﬂm.w.wo&@ 22.168,18 | 2.356,92

ﬂoq»wzogmw . “Saldoa
| | el Despesa | Transportar

. 2.356,92

Saldo no Extrato:

Taquarituba, 07 de Novembro de 2023.

CASA DA CRIANCA DE TAQUARITUBA

Entidade; IL

Assinatura

GERALD PARECIDO RIVERA
Presidente da\Entidade
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